
 

  PO. Affari Legali 

  Staff Direzione Strategica 

 

                  Al Direttore U.O.C. Gestione  

Risorse Economico Finanziarie 

        S e d e 

 

                              DISPOSIZIONE N. 35  DEL 30.01.2020 

 

 

OGGETTO: Atto di precetto ad istanza dell’Avv. Vincenzo De Cesare. 
 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

Visto l’atto di precetto ad istanza dell’Avv. Vincenzo De Cesare con cui viene intimato il pagamento 

dell’importo di euro 724,12; 

 

Considerato che l’atto di precetto si riferisce a procedimento monitorio ad istanza dello stesso per il 

contenzioso ad istanza della Neo Surgical; 

 

Ritenuto necessario corrispondere l’importo intimato, al fine di evitare il blocco delle somme per 

pignoramento; 

 

Verificato che il giudizio è stato inserito sulla piattaforma legal app; 
 

DISPONE 
 

Pagare all’Avv. Vincenzo De Cesare l’importo di euro 724,12, per le motivazioni in premessa, previa 

fatturazione elettronica. 

La spesa di euro 595,82 graverà sul fondo accantonamenti spese legali come da scheda legal app. 

L’importo residuo di euro 118,31 graverà sulle sopravvenienze passive. 

 

 
    F.to Il Responsabile della P.O. 

                 Dott.ssa Cecilia Nunziata 

 

    F.to IL COORDINATORE DI STAFF 

               Dott.ssa Patrizia Speranza 
 

       F.to IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

                           Dott. Stefano VISANI 


